
（公印省略） 
２ 9 観 振 第 ４ ９ 号  
平成２９年４月２５日  

 
各事業所の長  殿 

 
  福岡県商工部観光局観光振興課長 

 
 

「ふくおかよかとこパスポート事業」参画施設の募集について（ご案内） 

 
本県の観光振興につきまして、平素より格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し 

上げます。  
さて、本県では、観光客の県内周遊促進と観光客の動向調査を目的に、株式会社日本旅

行へ事業委託し「ふくおかよかとこパスポート」事業を実施しております。 

事業実施２年目にあたり、参画施設や体験プログラムの拡充を図りたいと考えており、

別添募集要項のとおり本事業に参画する事業者様を募集いたしますので、御参画の検討を

賜れば幸甚に存じます。 
なお、本事業への参画事業者様向けに、別途説明会を開催する予定であることを、申し

添えます。 
 
                  記 

 
 １．送付内容 

・「ふくおかよかとこパスポート事業」参画施設 募集要項 
  ・（別紙１）ふくおかよかとこパスポート事業の概要について 
  ・（別紙２）ふくおかよかとこパスポート事業参画施設登録申込書 
  ・（別紙３）ふくおかよかとこパスポート【アプリ版パスポート】について 
 
２．応募方法について 

  参画を御希望される施設等は、平成２９年５月１９日（金）（必着）までに、別紙２ 
「ふくおかよかとこパスポート事業参画施設登録申込書」と必要資料を下記「福岡県観 
光パスポート事務局」へメール、ＦＡＸ、または郵送にてご送付ください。 
 なお、応募は随時実施しておりますが、上記期日以降に応募いただいた場合、ふく 
おかよかとこパスポートパンフレットにおいてご紹介できない場合がございます。 

 
【福岡県観光パスポート事務局】 
〒８１２－００１１ 

   福岡市博多区博多駅前３－２－１ 日本生命博多駅前ビル５階 
   (株)日本旅行 九州法人支店内 
   電 話 ０９２－４５１－０６０６ 
   ＦＡＸ ０９２－４５１－０５５０ 
  担 当 担当：古賀（こが）、森（もり）、香田（こうだ）、天野（あまの）  

   メール fukuoka_kankoppt@nta.co.jp 
 


